In nomine Domini Amen. Parochia Castellana
 et Motta de S. Gemino t. p. h.

IHS

Aspiret caput Virgo beata meis,

TPE 10: FELICIS CANC

Die v maij M. D. Lxvi

1500

Collecto et cohadunato generali Concilio hominum terre s. Gemini in palatio
 M. D. L. in valido ac sufficienti numero servatis servanda hinc in fracta
 fuerunt ibi proposita per me Joem Felicem de Thadeis Prælatum
 Canc. alta ac intelligibili voce lecta per infra vs,

- 1 In primis quid agendum sit, cum intelligatur in præsentia Illm ac Rm. Car.
 Ursini nostri Domini infra octo vel decem dies velles sue acceder
- 2 Itē cum Commissarius equorum mortuorum dederit ter. M. D. Re. per totam ebdoma
 da proxime præteritam ad solvendum scutos decem per impositionem decem eqz
 et cum non reperitur in Urbe apud Registrum dicta impositio perqui
 sita per nuncios nre Civitatis, quid sit in eo agendum,
- 3 Itē cum per multos annos in terra nra non fuerit factum Crisma, et intelli
 gatur Archiepiscopus de Volcis ^{i. de Aquigno} venturum esse in has oras, si vide
 tur diebus suis Primum hinc per ad Rm. Epum Narrien scribatur quod velit dictum Crisma
 fieri per dictum Archiepiscopus
 quid videatur agendum in causa D. Domitij Gubernarij Interfanatis
 i. de ponte mutando et de via adaptando
 si videatur per oar introitus ipsius ecclesie vendatur in forma captoz ad retia cum
 In his et propositis licet unicuique eorum senatorum consulti per multos ac
 rectius sibi videatur,

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 66 r.